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To już moja kolejna interpelacja dotycząca ścisłego centrum miasta. Chodzi o 
ulice wokół Manhattanu, tj. Barlickiego, Wróblewskiego, Drzymały, Konstytucji 
3 Maja. Podczas większych opadów deszczu, czy ulewy, a takie ostatnio często 
nawiedzają Koszalin, rejon ten jest mocno zalewany. I To nie stało się dopiero 
teraz, to się dzieje do wielu, wielu lat. Interwencje mieszkańców w ZBM, 
Wodociągach, u Prezydenta, w mediach itp. do tej pory nie dały nic, problem 
jak był, tak jest. I niestety pogłębia się, bo woda wchodzi w coraz większe 
obszary wspomnianych ulic, zalewa ludziom piwnice i mieszkania na parterze, i 
tak już zniszczonych starych budynków. Proszę zatem o wyjaśnienie dlaczego 
do tej pory problem zalewania miasta nie został w żaden sposób rozwiązany, a 
wręcz zamiatany pod dywan.
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Jestem członkiem Gminnej Rady Pożytku Publicznego, na ostatnim zebraniu 
organizacje pozarządowe zgłaszały postulat, aby telebim znajdujący się na 
ratuszu mógł być wykorzystywany również przez nie. Organizacje pozarządowe- 
stowarzyszenia, kluby czy związki sportowe, to z reguły działające non profit 
organa. Aktywnie działające na terenie Koszalina, często organizujące rożne 
imprezy dla mieszkańców miasta, ale nie zawsze mające środki finansowe na 
kampanią marketingową informującą mieszkańców o swoich działaniach. 
Informacja o danej organizacji, czy imprezie zawieszona na telebimie mogłaby 
dotrzeć do szerszej ilości mieszkańców. Zresztą o ile dobrze pamiętam, kiedy 
przedstawiał Pan, nam radnym, zakres działania tego telebimu, to była mowa, 
że mogą z niego korzystać inni, a dziś, wykorzystywany jest tylko przez 
jednostki miejskie, albo w ogóle jest wyłączony. A to znaczy, że nie spełnia 
swojego zadania. A wydane na niego pieniądze nie pracują, zwracają się.
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Na jednym z moich spotkań z mieszkańcami Osiedla Morskie poproszono mnie, 
abym wystąpiła w ich imieniu z prośbą o przywrócenie autobusu linii nr 13. 
Osiedle Morskie jest zamieszkałe w dużej mierze przez osoby starsze i samotne, 
które często dojeżdżają na cmentarz do swoich bliskich. Linia nr 13 była dla 
nich wybawieniem, dziś muszą, korzystać z kilku przesiadek, a dla osób 
schorowanych mających problem z poruszaniem się, jest to ogromna trudność. 
W imieniu mieszkańców bardzo proszę o przeanalizowanie możliwości 
przywrócenia linii autobusowej trzynastki.
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Występuję na prośbę Wspólnoty Mieszkaniowej Plac Gwiaździsty 5, która 
dotyczy bezpiecznego dojazdu do budynków, a także zagospodarowania 
podwórka i śmietnika z tyłu budynków ul. Plac Gwiaździsty. Na wielu osiedlach 
podwórka są już ładnie zagospodarowane, bo Miasto poprzez swoje służby, 
albo przez ZBM, albo rady osiedla, o nie dba, a o tym terenie wszyscy 
zapomnieli, mimo wielu próśb i interwencji. Pisma wysyłane były również do 
Prezydenta. Przypomnę, że jest to teren ścisłego centrum miasta, znajdującego 
się przy rondzie Dyr. Żyły i widoczny jest przez przechodniów w znacznym 
stopniu od strony chodnika ulicy 1 Maja i parku, a nawet z okien gabinetu 
Prezydenta Miasta. Wstyd to dla miasta, a zwłaszcza dla zarządzających 
miastem, kiedy biura poselskie znajdujące się w tym budynku mają taką 
oprawę. Proszę zatem, o interwencję w swoich odpowiednich jednostkach 
organizacyjnych, aby ten teren został w przyzwoity sposób zagospodarowany, 
tak aby mieszkańcy nie musieli się wstydzić za miasto.
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